

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3794 от 27.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Краснофлотская ул, дом № 7  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.11.2018 09:00 - 27.11.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Таратынов Е.В.; Растегаев С.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	1,000	1,83	130,00	237,90
00-000000403	Установка насосов центробежных с электродвигателем ( повысительный насос)	14,170	1,000	14,17	130,00	1 842,10
<b>Итого по работам:</b>						<b>2 080,00</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000277	муфта PPRC PPH 40-1 1/4 Ру10/25	шт		2,000	485,59		971,18
00000012220	Труба PN20 4м. 40 ПП	пог. м		1,000	126,70		126,70
00-00002797	Насос циркуляционный 32/8-180	шт		1,000	2 991,54		2 991,54
00-00002853	муфта PPRC 63-40 Ру10/25	шт		2,000	28,82		57,64
<b>Итого по материалам:</b>							<b>4 147,06</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 6 227,06 руб.**

Время начала работ: 27.11.2018 09:00 Время окончания работ: 27.11.2018 14:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3930 от 07.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Краснофлотская ул, дом № 7  
 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.12.2018 09:00 - 07.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: С.В.  
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000389	Монтаж "временок" по электроосвещению подвалов, тех.этажей и т.п.	0,255	5,000	1,28	130,00	165,75
00-000000084	Автомат одно-, двух-, трехполюсной, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне на ток до 25А	1,560	1,000	1,56	130,00	202,80
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	15,000	4,83	130,00	627,90
<b>Итого по работам:</b>						<b>996,45</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001900	Кабель ВВГ (2x2,5)	м		5,000	26,36		131,80
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		40,000	1,92		76,80
00-00002551	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (25А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		1,000	72,58		72,58
<b>Итого по материалам:</b>							<b>281,18</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 277,63 руб.**

Время начала работ: 07.12.2018 09:00 Время окончания работ: 07.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3616 от 07.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Краснофлотская ул, дом № 7 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.11.2018 09:00 - 07.11.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Таратынов Е.В.; Коплык С.Я.; Белов А.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	6,000	0,43	130,00	55,38
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	5,000	0,22	130,00	27,95
00-000000289	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 100 мм	2,204	4,000	8,82	130,00	1 146,08
00-000000281	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 80 мм	1,748	2,000	3,50	130,00	454,48
00-000000360	Ремонт (ревизия) запорной арматуры	1,500	1,000	1,50	130,00	195,00
<b>Итого по работам:</b>						<b>1 878,89</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000123	Труба 89x4	кг		10,000	32,63		326,30
00-00000526	Труба 89x3	кг		31,000	35,59		1 103,29
00000009048	фланец Ду 80 Ру 10	шт		2,000	354,72		709,44
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	8,05		48,30
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		2,000	157,63		315,26
00-00002652	Труба 76x3	кг		18,000	40,25		724,50
00-00002702	Круг отрезной 180*1,6*22	шт		4,000	29,66		118,64
<b>Итого по материалам:</b>							<b>3 345,73</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 5 224,62 руб.**

Время начала работ: 07.11.2018 09:00 Время окончания работ: 07.11.2018 16:00  
 Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_ Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись) (подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3655 от 13.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Краснофлотская ул, дом № 7 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.11.2018 09:00 - 13.11.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Белов А.В.; Куприков К.С.; Таратынов Е.В.; Растегаев С.В.  
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	9,000	1,41	130,00	183,69
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	5,000	0,36	130,00	46,15
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	1,000	0,04	130,00	5,59
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	2,000	0,83	130,00	108,16
<b>Итого по работам:</b>						<b>477,49</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		1,000	23,05		23,05
00000004773	сгон Ду 25	шт		1,000	28,81		28,81
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		5,000	8,05		40,25
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		1,000	157,63		157,63
00000012942	Резьба Ду-25	шт		1,000	9,58		9,58
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		1,000	10,63		10,63
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,82		178,82
<b>Итого по материалам:</b>							<b>448,77</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 926,26 руб.**

Время начала работ: 13.11.2018 09:00 Время окончания работ: 13.11.2018 15:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3139 от 01.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Краснофлотская ул, дом № 7  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 01.10.2018 09:00 - 01.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Таратынов Е.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	15,000	2,36	130,00	306,15
<b>Итого по работам:</b>						<b>306,15</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
<b>Итого по материалам:</b>							

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 306,15 руб.**

Время начала работ: 01.10.2018 09:00 Время окончания работ: 01.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3200 от 02.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Краснофлотская ул, дом № 7  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Марусина И.; Таратынов Е.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	30,000	4,71	130,00	612,30
<b>Итого по работам:</b>						<b>612,30</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
<b>Итого по материалам:</b>							

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 612,30 руб.**

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3409 от 22.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Краснофлотская ул, дом № 7 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.10.2018 09:00 - 22.10.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Таратынов Е.В.; Растегаев С.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	15,000	2,36	130,00	306,80
00-000000261	Смена кранов воздушных кранов радиаторов	0,234	5,000	1,17	130,00	152,10
<b>Итого по работам:</b>						<b>458,90</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002623	Кран Маевского Ду 15	шт		5,000	21,19		105,95
<b>Итого по материалам:</b>							<b>105,95</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 564,85 руб.**

Время начала работ: 22.10.2018 09:00 Время окончания работ: 22.10.2018 15:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.